
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: ZONE CARENTI 2022 - FORMALIZZAZIONE DATA INIZIO 
INCARICO A TEMPO INDETERMINATO MEDICO DEL RUOLO UNICO 
DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA DOTT. MAZZONI 
MASSIMO AMBITO TERRITORIALE 6 
VERBANIA - ARIZZANO - AURANO - BEE - CAMBIASCA - CANNERO 
RIVIERA - CANNOBIO - CAPREZZO - COSSOGNO - GHIFFA - GURRO 
- INTRAGNA - MERGOZZO - MIAZZINA - OGGEBBIO - PREMENO -  
SAN BERNARDINO VERBANO - TRAREGO VIGGIONA - VALLE 
CANNOBINA - VIGNONE



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Petronini Francesca
Il Responsabile del procedimento: Gaviraghi Lorenzo
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

RICHIAMATA la determinazione n. 1139 del 04/10/2022, di conferimento, ai sensi 
dell’art. 33 ACN 28 aprile 2022, dell’incarico in oggetto indicato;

DATO ATTO che il suddetto conferimento è stato notificato tramite posta certificata PEC 
in data 04/10/2022;

ACQUISITO agli atti d’ufficio in data 16/02/2023 il riscontro del Dott. MAZZONI Massimo, 
acquisito al protocollo generale ASL VCO al n. 11184 del 17/02/2023, che ha comunicato 
quale data di inizio attività il giorno 01/03/2023; 

RITENUTO, di determinarsi in ordine alla formalizzazione della suindicata data di inizio 
dell’incarico in argomento;

DATO ATTO che dall’adozione del presente atto non conseguono oneri di spesa.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) DI FORMALIZZARE che la data di inizio dell’incarico in oggetto indicato, conferito con 
determinazione n. 1139 del 04/10/2022 citata in premessa, è il 01/03/2023 come da 
comunicazione dell’interessato acquisita agli atti d’ufficio pure indicata in premessa, 
dalla quale si evince l’indicazione degli estremi ambulatoriali (obbligo di apertura 
ambulatorio presso il Comune di Ghiffa).

2) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non conseguono oneri 
di spesa aggiuntivi, trattandosi di posto i cui oneri sono già stati contabilizzati in sede di 
bilancio previsionale.

3) DI INCARICARE gli uffici preposti in materia per tutte le incombenze connesse e 
conseguenti l’assunzione del presente atto, nonché per la notifica al competente settore 
regionale.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-02-21T14:27:49+0000
	Paolo Borgotti




